ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 21.08.2019

№ 22/74

с.Городище

О награждении почетной грамотой Городищенской сельской Думы

В соответствии со ст.22 Устава муниципального образования Городищенское сельское поселение, Городищенская сельская Дума РЕШИЛА:

Наградить почетной грамотой Городищенской сельской Думы :

Грошеву Ольгу Владимировну

Богданова Владимира Вячеславовича

Самаеву Любовь Алексеевну

Рязанову Татьяну Федоровну

Бакланову Веру Геннадьевну

Цыбину Елену Михайловну

 За многолетний труд   в представительном органе муниципального образования Городищенское сельское поселение и активное участие в общественной жизни поселения.

Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов.